南通市医疗保障局
南通市人力资源和社会保障局

通医保发〔2020〕99号

关于信息系统暂停运行的通知

市各有关单位、参保人员：
为做好2020年度医疗保险基金结转和2021年度职工医保个人医疗账户预划等工作，现将信息系统暂停运行有关事项通知如下：
1. 2020年12月24日18时起，全市社保业务系统、自助查询系统、便民服务终端等居民缴费系统暂停运行；
2. 2020年12月30日12时起，全市医保结算系统、跨省及省内异地就医服务平台、南通医保APP暂停运行；
3. 2020年12月31日16时起，社保卡申领、补换、挂失服务暂停；
4. 2021年1月1日7时起，社保业务、医保结算系统及各自助终端服务系统恢复正常运行；
5. 2021年1月1日12时起，社保卡挂失、电子社保卡展码功能恢复正常；1月11日零时起，社保卡申领、补换服务恢复正常。
请各有关单位和个人提前做好相关工作。

南通市医疗保障局        南通市人力资源和社会保障局
2020年12月15日

[bookmark: _GoBack]

南通市医疗保障局办公室            2020年12月16日印发

- 2 -